КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

____________________________№__________________

Об утверждении отчета за 2018 год

о выполнении плана (программы)
приватизации муниципального
имущества города Курска на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов,
утверждённого решением Курского
городского Собрания от 21 ноября
2017 года № 15-6-ОС

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года                 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Курска, Положением о порядке управления           и распоряжения имуществом муниципальной собственности города                Курска, утвержденным решением Курского городского Собрания                           от 18 октября 1999 года № 15-2-РС, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества города Курска, утвержденным решением Курского городского Собрания от 16 декабря 2010 года                  № 189-4-РС, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет за 2018 год о выполнении плана (программы) приватизации муниципального имущества города Курска на 2018 год               и на плановый период 2019 и 2020 годов, утверждённого решением         Курского городского Собрания от 21 ноября 2017 года № 15-6-ОС,        согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председательствующий
на заседании                                                                                  А.А. Чертова